УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИЬШСТРАШ/Ш муьл/лл/ЩАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

высвлковскт/п/т РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30 сентября 2024 года № 1398—ОД

станица Выселки

О внесении изменений в приказ Управления образования
администрации муниципального образования Выселковский район от 23

августа 2024 года № 1185-ОД «Об обеспечении одноразовым бесплатным
питанием обучающихся из многодетных семей в муниципальных

общеобразовательных организациях»

На основании постановления главного государственного санитарного
врача Российской Федерации от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении
санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-2О‚

приказываю:
1. В приказ Управления образования администрации муниципального

образования Выселковский район от 23 августа 2024 года 1185-ОД «Об
обеспечении одноразовым бесплатным питанием обучающихся из
многодетных семей в муниципальных общеобразовательных организациях»
внести следующие изменения:

пункт 1.1. приказа Управления образования администрации
муниципального образования Выселковский район изложить в следующей
редакции:

«Обеспечить бесплатным питанием детей из многодетных семей (за
исключением обучающихся по образовательным программам начального
общего образования, обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья и детей-инвалидов (инвалидов), не являющихся обучающимися с
ограниченными возможностями здоровья, получающих основное общее и
среднее Общее образование), обучающихся в общеобразовательных
организациях, один раза в день: в первую смену - завтраком, во вторую смену
— обедом.

Второй прием пищи предоставляется за счет родительских средств.»

2

2. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется
со 2 сентября 2024 года.

3‚ Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.